



Projekts "Darbīgās kopienas" tiek īstenots
sadarbībā ar British Council pārstāvniecību Latvijā.

www.facebook.com/IzglitibaIniciativuCentrs
www.facebook.com/BritishCouncilLatvia/

Preses relīze 06.04.2020.

DAUGAVPILS DARBĪGĀS KOPIENAS LABIE DARBI

Latvijā izsludinātā ārkārtas situācija ir ieviesusi būtiskas pārmaiņas visā sabiedrībā un tajā skaitā arī izglītības iestāžu darba kārtībā, liekot mācību procesu organizēt attālināti un uz karantīnas laiku atcelt visas sabiedriskās un ārpusstundu aktivitātes. Šis laiks ir licis pārcelt un pakārtot situācijai arī Izglītības iniciatīvu centra projekta „Darbīgās kopienas” Daugavpils kopienā pavasarī paredzētās aktivitātes.

Vēl pirms ārkārtas situācijas izsludināšanas, 5.martā Daugavpils Kopienas resursu centrā notika projekta „Darbīgās kopienas” kārtējā praktiskā darbnīca, kura bija veltīta vienai no projektā iecerētajām aktivitātēm – izaudzēt pavasara zaļumus Ķīmiķu mikrorajona vientuļajiem vecajiem cilvēkiem.

Šobrīd - marta beigās un aprīļa sākumā projekta dalībnieku stādītie lociņi ir izauguši un ar Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes Sociālais dienests darbinieku palīdzību tiek nodoti senioriem Sociālajā mājā un Sociālajā patversmē. Šis darbs tiks turpināts visu aprīļa mēnesi, jo daļa pavasara veselīgo zaļumu vēl aug, un seniori tos saņems svaigus un gatavus lietošanai uzturā.

Par tuvākajām aktivitātēm Daugavpils Kopienas resursu centrā un iespējām iesaistīties var interesēties pie projekta koordinatores Arvitas Jukšas (tālrunis: 26825598; e-pasts: arvita.juksa@inbox.lv).

British Council ir Apvienotās Karalistes starptautiska organizācija, kas nodarbojas ar kultūras sakaru un izglītības iespēju veicināšanu. British Council sadarbojas ar vairāk nekā 100 valstīm mākslas, kultūras, izglītības un vietējās kopienas stiprināšanas jomās. Aizvadītajā gadā organizācija sasniedza 75 miljonu cilvēku auditoriju klātienē pasākumos un vairāk nekā 755 miljonu sekotāju tiešsaistē. Kopš 2016. gada British Council Baltijas valstīs īsteno apjomīgu programmu, kuras mērķis ir atbalstīt izglītības, kultūras, sociālās uzņēmējdarbības aktivitātes, kas veicina sabiedrības saliedētību.

Papildu informācija:

Izglītības iniciatīvu centra projektu vadītāja Kristīne Liepiņa

Tālrunis: 65235635 e-pasts: iic.kristine@gmail.com

<http://iic.lv/projekti/darbigas-kopienas/>

www.facebook.com/IzglitibaIniciativuCentrs

www.facebook.com/BritishCouncilLatvia/

#DarbīgāsKopienas

#PeopleToPeople

Informāciju sagatavoja:

Arvita Jukša, IIC projekta „Darbīgās kopienas” vietējās kopienas koordinatore Daugavpilī

Tālrunis: 26825598; arvita.juksa@inbox.lv